
RADA MIEJSKA 
w Nowym MiaEA"'czku UCHWALA NR II/7/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Ladu i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Nowym Miasteczku i ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 
poz. 994 z późno zm.) oraz § II ust. 2 pkt. 4) Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 1 kwietnia 2016 r. poz.718, i z 13 listopada 2018 r poz. 2642) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W kadencji 2018-2023 powołuje się stałą Komisję Gospodarki Komunalnej, Ładu i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, w składzie 4 radnych. 

§ 2. 

W skład stałej Komisji Gospodarki Komunalnej, Ładu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku, w kadencji 2018 -2023 powołuje się radnych w osobach: 

l) Zbigniew Podgórny 

2) Przemysław Radecki 

3) Mariusz Sikora 

4) Eugeniusz Zwarycz 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE~~Y Rady Miejskiej iasteczkl.1 

An om rnicki 

Id: B8C5A259-4EAO-441 C-B73E-8ECE94F934 7E. Uchwalony Strona 1 


